EXTRATO CONTRATUAL

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Contrato Nº..:  014/2014

Contratante..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DA CAROBA

Contratada...:  OI MOVEL S.A.

Valor............:  62.888,40  (sessenta e dois mil oitocentos e oitenta e oito

reais e quarenta centavos)

Vigência.......:  Início: 18/03/2014   Término: 18/03/2016

Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  1/2014

Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (6),

2.006.3.3.90.39.00.00.00.00 (23)

Objeto..........: